
Zaktualizowana  Ewidencja
instytucji  rządowych  i
samorządowych, podmiotów oraz
organizacji pozarządowych
Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  udostępniło
zaktualizowaną ewidencję instytucji rządowych i samorządowych,
podmiotów  oraz  organizacji  pozarządowych,  które  realizują
wszelkie działania adresowane do osób stosujących przemoc w
rodzinie na rok 2021.

 

 

 

Ewidencja  zawiera  dane  teleadresowe:  ośrodków  pomocy
społecznej z terenu Powiatu Limanowskiego, Komendy Powiatowej
Policji  w  Limanowej  i  Komisariatów,  Komisji  Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych, Ośrodków Interwencji Kryzysowej oraz
podmiotów realizujących programy psychologiczno-terapeutyczne
dla osób stosujących przemoc w rodzinie.

Sporządzenie ww. Ewidencji jest realizacją zadania 3.1.1. oraz
3.1.2. Krajowego Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

Ewidencja instytucji rządowych i samorządowych podmiotów
oraz  organizacji  pozarządowych  które  realizują  oferty
dla osób stosujących przemoc w rodzinie 2021
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„Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”  z  KGW
Podłopień
W piątek 30 lipca na limanowskim rynku w godzinach od 9: 00 do
13:00 odbyło się spotkanie w ramach letniej akcji „Regionalne
Smaki Powiatu Limanowskiego, promującej dziedzictwo kulinarne
i rękodzieło Ziemi Limanowskiej oraz działalność lokalnych Kół
Gospodyń Wiejskich.

Jako czwarte Koło Gospodyń udział w wydarzeniu organizowanym
przez Starostwo Powiatowe w Limanowej  udział wzięły panie z
KGW  w  Podłopieniu  (gmina  Tymbark).  Stoisko  gospodyń  z
Podłopienia było chętnie odwiedzane przez gości, wśród nich
był  tez  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga.  Odwiedzający
mogli na miejscu skosztować oraz zakupić wiele tradycyjnych
przysmaków  m.in  domowe  pierogi,  chleb,  pyszne  ciasta  i
pieczywo.  Nie  zabrakło  też  oryginalnych  wyrobów
rękodzielniczych,  takich  jak  pięknie  haftowane  obrusy,  czy
serwetki.
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W  przyszły  piątek  6.08.  odbędzie  się  pierwsza  sierpniowa
odsłona „regionalnych smaków”, na którą już teraz serdecznie
zapraszamy.

Rusza  kwalifikacja  wojskowa
2021
Stosownie  do  postanowień  Rozporządzenia  Ministra  Spraw
Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra Obrony Narodowej z
dnia  07  stycznia  2021  r.  w  sprawie  przeprowadzenia
kwalifikacji  wojskowej  w  2021  r.  (Dz.U.2021.  poz.  47),
kwalifikacja wojskowa na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
zostanie  przeprowadzona  w  dniach  od  09  sierpnia  do  19
listopada  2021  r.

Celem  kwalifikacji  wojskowej  jest  ustalenie  zdolności  do
czynnej służby wojskowej osób podlegających temu obowiązkowi
oraz osób zgłaszających się w trybie ochotniczym do pełnienia
służby wojskowej, które ukończyły 18 rok życia.
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KWALIFIKACJA WOJSKOWA NA TERENIE POWIATU LIMANOWSKIEGO
Kwalifikacja wojskowa na terenie powiatu limanowskiego odbywać
się będzie:
– w terminie od 09 sierpnia 2021r. do 24 września 2021r.
–  siedziba  Powiatowej  Komisji  Lekarskiej  dla  Powiatu
Limanowskiego
Zespół Szkolna – Przedszkolny Nr 4, 34-600 Limanowa
ul. Reymonta 3 (Łososina Górna)
Obowiązkowi stawienia się do kwalifikacji wojskowej w 2021 r.
podlegają:
1. mężczyźni urodzeni w 2002 r.;
2. mężczyźni urodzeni w latach 1997—2001, którzy nie posiadają
określonej kategorii zdolności do czynnej służby wojskowej;
3. osoby urodzone w latach 2000-2001, które:
• zostały uznane przez powiatowe komisje lekarskie, ze względu
na  stan  zdrowia,  za  czasowo  niezdolne  do  czynnej  służby
wojskowej,  jeżeli  okres  tej  niezdolności  upływa  przed
zakończeniem  kwalifikacji  wojskowej,
• zostały uznane przez powiatowe komisje lekarskie, ze względu
na  stan  zdrowia,  za  czasowo  niezdolne  do  czynnej  służby
wojskowej, jeżeli okres tej niezdolności upływa po zakończeniu
kwalifikacji wojskowej i złożyły, w trybie art. 28 ust. 4 i 4b
ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku
obrony Rzeczypospolitej Polskiej, wnioski o zmianę kategorii
zdolności  do  czynnej  służby  wojskowej  przed  zakończeniem
kwalifikacji wojskowej,
4.  kobiety  urodzone  w  latach  1997—2002,  posiadające
kwalifikacje  przydatne  do  czynnej  służby  wojskowej,  oraz
kobiety pobierające naukę w celu uzyskania tych kwalifikacji,
które w roku szkolnym lub akademickim 2020/2021 kończą naukę w
szkołach  medycznych  i  weterynaryjnych  oraz  na  kierunkach
psychologicznych,  albo  będące  studentkami  lub  absolwentkami
tych szkół lub kierunków, o których mowa w § 2 rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie wskazania
grup  kobiet  poddawanych  obowiązkowi  stawienia  się  do
kwalifikacji  wojskowej  (Dz.U.  z  2017  r.  poz.  944)



Osoby wezwane do kwalifikacji wojskowej są obowiązane zgłosić
się na wezwanie w miejscu i terminie określonym w wezwaniu.
Osoba stawiająca się do kwalifikacji wojskowej przedstawia:
1. wójtowi lub burmistrzowi (prezydentowi miasta):
• dowód osobisty lub inny dokument pozwalający na ustalenie
tożsamości,
•  dokument  potwierdzający  przyczyny  niestawienia  się  do
kwalifikacji wojskowej, jeśli stawienie się do kwalifikacji
wojskowej w terminie określonym w wezwaniu nie było możliwe;
2.  powiatowej  komisji  lekarskiej  —  posiadaną  dokumentację
medyczną,  w  tym  wyniki  badań  specjalistycznych,
przeprowadzonych  w  okresie  dwunastu  miesięcy  przed  dniem
stawienia się do kwalifikacji wojskowej;
3. wojskowemu komendantowi uzupełnień:
• aktualną fotografię o wymiarach 3 x 4 cm, bez nakrycia
głowy,
• dokumenty potwierdzające poziom wykształcenia lub pobieranie
nauki oraz posiadane kwalifikacje zawodowe,
•  potwierdzenie  zgłoszenia  się  do  rejestracji  w  przypadku
wprowadzenia takiego obowiązku.
Podstawa prawna:
Ustawa z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku
obrony RP (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1541 i Dz.U.2021.372.)
Rozporządzenie  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji
oraz Ministra Obrony Narodowej z dnia 23 listopada 2009 r. w
sprawie kwalifikacji wojskowej ( t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.
1980)
Rozporządzenie  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji
oraz Ministra Obrony Narodowej z dnia 7 stycznia 2021 r. w
sprawie  przeprowadzenia  kwalifikacji  wojskowej  w  2021  r.
Dz.U.2021.47
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 28 kwietnia 2017 r. w
sprawie  wskazania  grup  kobiet  poddawanych  obowiązkowi
stawienia się do kwalifikacji wojskowej (Dz.U. z 2017 r. poz.
944)



W  77.  rocznicę  wybuchu
Powstania  Warszawskiego
zawyją syreny alarmowe
W  niedzielę 1 sierpnia 2021 roku,  ramach treningów i ćwiczeń
dotyczących  systemów  alarmowania,  celem  jednoczesnego
upamiętnienia 77. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego o
godz. 17:00 zostaną uruchomione syreny alarmowe.

Wyemitowany  zostanie  akustyczny  sygnał  alarmowy  (modulowany
dźwięk syreny) w okresie 3 minut.

Dobra/Łukowica.  Już  w  ten
weekend  kolejne  „Spacery
Historyczne  w  Powiecie
Limanowskim”
W sobotę 31 lipca wszyscy chętni będą mogli uczestniczyć w
historycznej wędrówce w Dobrej a w niedzielę 1 sierpnia w
Łukowicy.  Spacery  poprowadzi  limanowski  historyk  i
regionalista  Karol  Wojtas.

Dobra  –  w  sobotę  31  lipca  2021  roku  o  godzinie  16:00
rozpocznie się spacer historyczny pod tytułem: „Małachowscy,
Pordesowie oraz Leopold Węgrzynowicz”. Wędrówka rozpocznie się
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w  zabytkowym  drewnianym  kościele  pod  wezwaniem  Świętych
Szymona  i  Judy  Tadeusza.  Tu  uczestnicy  poznają  zarówno
historię zabytkowej świątyni jak i dzieje parafii w Dobrej.
Kolejnym  punktem  na  trasie  będzie  cmentarz  parafialny.  Po
zwiedzeniu nekropolii uczestnicy spaceru udadzą się do parku
podworskiego.  Przy  sprzyjających  warunkach  pogodowych
przewidziane są kolejne punkty na trasie takie jak między
innymi dom, który należał do Leopolda Węgrzynowicza. Podczas
spaceru  uczestnicy  poznają  między  innymi  historię  rodów,
których  przedstawiciele  przez  kolejne  stulecia  byli
właścicielami miejscowości. Dobra należała między innymi do
rodów  Pieniążków,  Lubomirskich  oraz  Małachowskich.  Podczas
spaceru uczestnicy dowiedzą się także o przemysłowej historii
Dobrej  w  tym  o  roli  rodziny  Pordesów.  W  trakcie  wędrówki
przybliżona zostanie także postać Leopolda Węgrzynowicza (1881
– 1960) który ostatnie lata swojego życia spędził w Dobrej i
spoczywa na miejscowym cmentarzu.

Spacer potrwa około 2,5 godziny i odbędzie się bez względu na
warunki atmosferyczne.
Zbiórka  i  start  spaceru  o  godz.  16:00  przy  zabytkowym
drewnianym  kościele.

Łukowica – w niedzielę 1 sierpnia 2021 roku o godzinie 17:00
rozpocznie  się  spacer  historyczny  pod  tytułem:  „Michał
Sędziwój  i  niezwykła  świątynia  parafialna”.  Na  szlaku  tej
wędrówki znajdą się zabytkowy kościół pod wezwaniem Świętego
Andrzeja Apostoła i nowa świątynia parafialna pod wezwaniem
Matki Boskiej Wspomożenia Wiernych a także park podworski.
Podczas spaceru uczestnicy poznają dzieje miejscowej parafii
oraz historię zabytkowej świątyni. Przybliżona zostanie także
postać  urodzonego  w  Łukowicy  Michała  Sędziwoja  słynnego
alchemika, ale także lekarza i filozofa. Poruszone zostaną
także inne wątki z przeszłości Łukowicy.

Spacer potrwa około 2,5 godziny i odbędzie się bez względu na
warunki atmosferyczne.
Zbiórka  i  start  spaceru  o  godz.  17:00  przy  zabytkowym



drewnianym  kościele  pod  wezwaniem  św.  Andrzeja.

Spacery  Historyczne  w  Powiecie  Limanowskim  organizowane  są
przez Lokalną Organizację Turystyczną Powiatu Limanowskiego w
ramach projektu „Spotkania z historią w Powiecie Limanowskim.
Projekt realizowany jest przy wsparciu finansowym Województwa
Małopolskiego.

Obchody  Powiatowego  Święta
Policji 2021
Dziś, 29 lipca miały miejsce powiatowe obchody Święta Policji.
Z  tej  okazji  przyznano  awanse,  odznaczenia  i  wyróżniono
zasłużonych funkcjonariuszy.

W wydarzeniu uczestniczyli m.in: Posłowie na Sejm RP: Urszula
Nowogórska  oraz  Wiesław  Janczyk,  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga, Burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda,
mł.  bryg.  Wojciech  Frączek  Komendant  Powiatowy  PSP  w
Limanowej, Prokurator Bartłomiej Michura oraz Prezes Zarządu
Oddziału Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża w Nowym Sączu.

Uroczystości święta Policji rozpoczęła Msza święta w Bazylice
Matki Boskiej Bolesnej o godzinie 9:00, której przewodniczył
ks. dr Kazimierz Fąfara kapelan Policji.

https://powiat.limanowski.pl/blog/obchody-powiatowego-swieta-policji-2021/
https://powiat.limanowski.pl/blog/obchody-powiatowego-swieta-policji-2021/


Kolejna część obchodów odbyła się na placu wewnętrznym Komendy
Powiatowej  Policji  w  Limanowej,  gdzie  po  oficjalnym
rozpoczęciu uroczystości nastąpiło wręczenie gratulacji oraz
nominacji  na  wyższe  stopnie  zawodowe  przez  Komendanta
Powiatowego Policji w Limanowej podinsp. Tomasza Florka oraz
starostę Limanowskiego Mieczysława Urygę.

W tym roku przyznane zostały następujące awanse na wyższe
stopnie zawodowe wśród funkcjonariuszy limanowskie policji:
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podinspektor Policji – 1 funkcjonariusz
komisarz Policji – 1 funkcjonariusz
aspirant sztabowy Policji –  2 funkcjonariuszy
starszy aspirant Policji –  10 funkcjonariuszy
aspirant Policji – 6 funkcjonariuszy
młodszy aspirant Policji –  9 funkcjonariuszy
sierżant sztabowy Policji –  3 funkcjonariuszy
starszy sierżant Policji – 6 funkcjonariuszy
sierżant Policji–5 funkcjonariuszy
starszy posterunkowy Policji – 4 funkcjonariuszy

Po nominacjach nastąpiły przemówienia. Pierwszy głos zabrał
gospodarz uroczystości Komendant Powiatowy Policji w Limanowej
podinsp. Tomasz Florek, który dziękował swoim funkcjonariuszom
za profesjonalną służbę i podkreślał iż jest dumny z pracy
wszystkich osób zatrudnionych w Komendzie Powiatowej Policji w
Limanowej. Kolejno głos zabrali zaproszeni goście. Starosta
Limanowski zwrócił się z podziękowaniami dla policjantów za
ich odpowiedzialną, a jednocześnie tak ważną pracę, zwłaszcza
w obecnym czasie pandemii.

Gratulujemy wszystkim funkcjonariuszom i życzymy  pomyślności
na kolejne lata zawodowej drogi, bezpiecznej i przynoszącej
wiele satysfakcji służby w powiatowej  jednostce policji, a
także otwarcia na dalszy rozwój zawodowy i osobisty.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/07/DSC_9260.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/07/DSC_9221.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/07/DSC_9416.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/07/DSC_9446.jpg


Więcej zdjęć z dzisiejszych uroczystości można obejrzeć TUTAJ

Otwarcie  stadionu  i  koncert
orkiestr  dętych  już  w  ten
weekend w Mszanie Dolnej
W nadchodzącą sobotę, 31 lipca br. o godz. 15: 00 w Mszanie
Dolnej nastąpi oficjalne otwarcie nowego Stadionu miejskiego.
Wydarzeniu będą towarzyszyć koncerty orkiestr dętych wpisujące
się w wieloletnia tradycję Międzynarodowego Festiwalu Orkiestr
im. Władysława Jerzego Żądło. Jednym z partnerów imprezy jest
Powiat Limanowski.

Ważnym punktem w programie sobotniego otwarcia stadionu będzie
mecz  rozegrany  pomiędzy  drużynami  piłkarskimi:  FK  Nižná  z
Gminy Nižná i KS Turbacz z Mszany Dolnej w ramach realizacji
mikroprojektu  „Aktywni z każdej strony” – polsko-słowackie
dziedzictwo sportowe Gminy Nižná i Miasta Mszana Dolna.
W  trakcie  trwania  wydarzenia  dostępne  będą  będą  stoiska
rękodzielników z Zagórzańskich Dziedzin, mszańskich artystów,
Studia  i  pracowni  RZ  Roberta  Zapały,  stoisko  kaletnika  i
rymarza Adama Olconia oraz stoisko sklepu zielarsko-medycznego
Górskie Zmysły.

Dodatkowo  będzie  możliwość  skorzystania  konsultacji
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energetycznych,  ponieważ  podczas  wydarzenia  będą  obecni
ekodoradcy  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i
Gospodarki Wodnej P. Justyna Jesionek oraz P. Paweł Korczak.
Mieszkańcy będą mogli także wziąć udział w spisie powszechnym–
pomocą służyć w tym będą rachmistrzowie spisowi.

Koncerty zaproszonych orkiestr dętych oraz rozpoczną się o
godzinie 16:00. Zaraz po występach na nowym stadionie zostanie
rozegrany mecz inauguracyjny pomiędzy FK Nižná z Gminy Nižná
oraz  KS  Turbacz  z  Mszany  Dolnej.  Zwieńczeniem  sobotniego
wydarzenia  będzie  występ  zespołu  muzycznego  „GOLF”  ze
Słowacji.

Pełny program jest dostępny na plakacie informacyjnym:



Serdecznie zapraszamy do udziału!

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/07/plakat-orkiestra.jpg


 

 

źr.:UM Mszana Dolna

Przed nami kolejne spotkanie
z Kołem Gospodyń Wiejskich w
ramach  akcji  „Regionalne
smaki Powiatu Limanowskiego”
Przed  nami  czwarte  spotkanie  z  regionalnym  Kołem  Gospodyń
Wiejskich  w  ramach  akcji  „Regionalne  smaki  Powiatu
Limanowskiego”.  W  piątek  30.07.  br.  na  limanowskim  rynku
odbędzie  się  kolejne  wydarzenie  promujące  dorobek  i
dziedzictwo  kulinarne  oraz  rękodzielnicze  powiatu
limanowskiego.

Tym razem na rynku w Limanowej  przed budynkiem Powiatowego
Centrum Informacji Turystycznej swoje produkty i rękodzieło
będą sprzedawać Panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Podłopieniu
(gmina Tymbark). Stoisko KGW czynne będzie w godzinach od 9:00
– 13:00.

 

Tak  jak  przy  okazji  wcześniejszych  spotkań  będzie  można
skosztować i zaopatrzyć się w zdrowe i naturalnie wytwarzane
przysmaki.

Serdecznie zapraszamy!
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Już  w  tę  niedzielę  w
Pisarzowej  odbędzie  się
gminny Przegląd Kół Gospodyń
Wiejskich  połączony  z
Festiwalem  „Beskidzkie  Rytmy
i Smaki”
1 sierpnia 2021 w Pisarzowej odbędzie się gminny Przegląd Kół
Gospodyń Wiejskich połączony z Festiwalem „Beskidzkie Rytmy i
Smaki”. Patronat nad wydarzeniem objął Starosta Limanowski –
Mieczysław Uryga.

W tym roku do konkursu przystąpi 8 kół gospodyń wiejskich: KGW
Męcina, KGW Rupniów Centrum, KGW Pasierbiec, KGW Sowliny, KGW
Kłodne, KGW Łososina Górna, KGW Lipowe oraz KGW Pisarzowa.
Niedzielne  wydarzenie  rozpocznie  się  od  konkursu  potraw
regionalnych,  w  trakcie  którego  na  miejscu  będzie  można
kosztować  niecodziennych,  konkursowych  dań,  przygotowanych
przez  panie  z  gminnych  kół  gospodyń  wiejskich.   Wśród
przysmaków biorących udział w konkursowej rywalizacji znajdą
się :
grochówka – KGW Lipowe,
krypy z grzybami- KGW Pasierbiec
juha z ziemniakami – KGW Pisarzowa
kluski ziemniaczane z omastą – KGW Rupniów-Centrum
grochówka na słodko – KGW Sowliny
rosół z makaronem i wkładką mięsa – KGW Łososina Górna
kwaśnica na boczku – KGW Kłodne
kasza razowa z mlekiem – KGW Męcina 
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Powyższe potrawy zgłoszone zostały do konkursu, natomiast na
stoiskach przygotowanych przez członkinie poszczególnych kół
nie  zabraknie  także  słodkich  tradycyjnych  wypieków  czy
wiejskiego chleba ze smalcem i ogórkiem kiszony oraz innych
rarytasów, których będzie można próbować.

Oprócz  prezentacji  kulinarnych  poszczególne  stanowiska  KGW
zaoferują rękodzieło artystyczne, które także podlegać będzie
ocenie w ramach regulaminowych zapisów Przeglądu. W tym roku
ocenianym rękodziełem będą kwiaty i girlandy z bibuły.

Ostatnią  konkursową  odsłoną  będzie  prezentacja  przez  koła
regionalnych  zwyczajów  i  pieśni  ludowych.  Pięć  kół
przygotowało pieśni ludowa, a jedno – Koło Gospodyń Wiejskich
w Rupniowie Centrum, scenkę obyczajową o tytule ” Nasodzanie
kwoki”.

Całość  niedzielnych  prezentacji  oceniać  będzie  Komisja
Artystyczna,  która  zadecyduje  o  przyznaniu  nagród
poszczególnym  kołom  oraz  wydeleguje  najlepsze  z  nich  na
Przegląd Powiatowy Kół Gospodyń Wiejskich, który odbędzie się
29 sierpnia w Miejskim Parku w Limanowej. W skład komisji
wchodzi  Benedykt  Kafel-  etnograf,  Aleksander  Smaga-
Małopolskie Centrum Kultury Sokół – główny specjalista ds.
muzyki  oraz  Marta  Smólczyńska  Małopolskie  Centrum  Kultury
Sokół – główny specjalista ds. edukacji, sztuki ludowej i
rzemiosł,

Po zakończeniu Przeglądu Kół Gospodyń Wiejskich w ramach VII
Festiwalu  Kultury  Beskidu  Wyspowego  „Beskidzkie  Rytmy  i
Smaki”, organizowanego w ramach akcji „Odkryj Beskid Wyspowy
2021 – niezapomniane uroki Beskidzkich Wysp” rozpoczną się
występy zespołów regionalnych.

Później  Przed  zgromadzoną  publicznością  zaprezentuje   się
zespół  regionalny  Kijom  Worci  z  Pisarzowej,  oraz  zespół
 muzyczny  Forte.   Na  zakończenie  imprezy  wystąpi  zespół
muzyczny Strojni.



W trakcie wydarzenia odbywać się będzie loteria, w której
wygrać można będzie cenne nagrody. Organizatorzy przygotowali
też  mnóstwo bezpłatnych atrakcji  dla najmłodszych – będą
zabawy  i  konkursy  z  animatorami,  malowanie  twarzy  oraz
urządzenia rekreacyjne – dmuchańce.

OBW  2021  –  niezapomniane  uroki  „Beskidzkich  Wysp”  jest
współfinansowane  ze  środków  otrzymanych  od  Województwa
Małopolskiego.



źr.: UG Limanowa
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Klaudia  Zwolińska  z  piatą
lokatą  na  Igrzyskach
Olimpijskich w Tokio !
22 -letnia kajakarka, pochodząca z powiatu Limanowskiego –
zawodniczka  klubu  Startu  Nowy  Sącz,  zajęła  piąte  miejsce
podczas trwających Igrzysk Olimpijskich w Tokio.

Klaudia Zwolińska rywalizująca w kajakarstwie górskim K1 w
półfinale zajęła dziesiątą lokatę. Już na pierwszych bramkach
nie udało się uniknąć dwóch punktów karnych, jednak potem
reprezentantka Polski dotarła do mety bez błędu, z bardzo
dobrym czasem 106,98.  Później jednak sędziowie, analizując
start Klaudii na powtórce, dopatrzyli się kolejnego błędu i do
wyniku Polki doliczono kolejne dwa punkty karne.

Ostatecznie  Klaudia  zajęła  5.  miejsce  co  jak  podkreślają
redakcje sportowe, stanowi bardzo dobry i udany debiut młodej
zawodniczki na imprezie o tak wysokiej randze jak Igrzyska
Olimpijskie.

Dziękujemy  Klaudii  Zwolińskiej  za  reprezentowanie  naszego
Kraju i regionu w Japonii oraz gratulujemy jej wysokiej formy
i sportowej woli walki. Z pewnością będziemy śledzić dalszy
rozwój jej kariery w sporcie.
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